非正常户公告

莫税 税告 〔2026〕 2 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二六年二月二日
非正常户纳税人
	社会信用代码（纳税人识别号）
	纳税人名称
	法定代表人姓名
	法定代表人身份证件类型
	法定代表人身份证号码
	生产经营地址
	公告日期

	93150722MABNP2U00J
	莫力达瓦达斡尔族自治旗哈振种养殖专业合作社
	杜佳文
	居民身份证
	152123********7518
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗哈达阳镇哈达阳村
	2026-02-01

	93150722078355629B
	莫力达瓦达斡尔族自治旗东峰腾牧业养殖专业合作社
	吕晓东
	居民身份证
	152123********0634
	莫力达瓦达斡尔族自治旗红彦镇
	2026-02-01

	91150722MA0R79HY09
	莫力达瓦达斡尔族自治旗吕实先经贸有限责任公司萨玛街分公司
	吕晓峰
	居民身份证
	152123********0634
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗巴彦鄂温克民族乡萨玛街
	2026-02-01

	92150722MA0QR8DK68
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇澜山建筑维修队
	敖奇
	居民身份证
	150722********0013
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇金湖家园小区2号楼西至东第三间门市
	2026-02-01

	91150722MA0MYUDP18
	黑龙江省路劲建筑工程有限公司莫力达瓦达斡尔族自治旗建筑工程分公司
	刘新刚
	居民身份证
	232126********2276
	莫旗尼尔基镇欧陆豪景小区6号楼-5门市
	2026-02-01

	91150722MA0NEQW09F
	莫力达瓦达斡尔族自治旗顺创建筑工程有限公司
	于超男
	居民身份证
	152123********0650
	内蒙古自治区莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇观湖国际花园小区11号楼1层18号
	2026-02-01

	92150722MA0NNTD56F
	莫旗塔温敖宝镇峰羽蜜蜂养殖
	卢海风
	居民身份证
	152123********6012
	莫旗塔温敖宝镇楚万山村
	2026-02-01

	93150722MADB662G3P
	莫力达瓦达斡尔族自治旗裕新种养殖农民专业合作社
	王龙
	居民身份证
	152123********6015
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗塔温敖宝镇楚万山村
	2026-02-01

	54150722ME2287333L
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗阿尔拉镇阿尔哈浅村村民委员会
	孟旭林
	居民身份证
	152123********1814
	莫力达瓦达斡尔族自治旗阿尔拉镇阿尔哈浅村
	2026-02-01

	91150722MAC7MY1L6N
	莫力达瓦达斡尔族自治旗达瓦山文化旅游投资有限责任公司腾克民俗村旅游文化分公司
	敖文东
	居民身份证
	152123********0615
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗腾克镇腾克村
	2026-02-01

	92150722MA0QXNCQ2F
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇忠原房屋中介所
	刘志昌
	居民身份证
	152123********0630
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇生资公司服务楼门洞南第3间
	2026-02-01

	92150722MA0PK6XF8M
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇冠龙钢结构彩钢厂
	兰英敏
	居民身份证
	152123********0687
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫旗尼尔基镇西转盘中达加油站对面
	2026-02-01

	92150722MA0NBCHRXP
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇民安消防器材商店
	吴月
	居民身份证
	152127********3326
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇佳合春天小区5号楼102号
	2026-02-01

	92150722MAEGMCA38W
	莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇大成大型货物道路运输店（个体工商户）
	胡兵
	居民身份证
	152123********3614
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇纳景名都怡园B区11幢3单元6层3602号
	2026-02-01